
                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,       04/10/2019 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:         7520 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Νάσκου Παναγιώτα 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr 
www.edemocracy-empapas.gr  
  
     
 

ΘΕΜΑ: «Σύσταση Επιτροπής για την επανασύνδεση καταναλωτών των οποίων 
η παροχή ρεύματος είχε απενεργοποιηθεί λόγω ληξιπρόθεσμων χρεών» 
 

                Α Π Ο Φ Α Σ Η    5 7 8 / 2 0 1 9  

                        Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ.ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/7408/1228/08-02-2018  
(ΦΕΚ 474/Β/14-02-2018) «Καθορισμός λεπτομερειών για την εφαρμογή 
των ρυθμίσεων του άρθρου 36 του Ν.4508/2017» . 

2. Το από 28/02/2018 έγγραφο της ΚΕΔΕ περί σύστασης Επιτροπών 
από τους Δήμους για επανασύνδεση καταναλωτών των οποίων η παροχή 
ρεύματος είχε απενεργοποιηθεί λόγω ληξιπρόθεσμων χρεών. 

3. Το υπ’ αριθμ. 1479/05-03-2018 έγγραφό μας προς την ΔΕΗ και 
την ΔΕΔΔΗΕ για ορισμό εκπροσώπων με τους αναπληρωτές τους για τη 
συγκρότηση της ανωτέρω επιτροπής. 

4. Το από 19/03/2018  και το υπ’ αριθμ. Φ/1308/8-03-2018 
απαντητικό έγγραφο της ΔΕΗ Α.Ε. και της ΔΕΔΔΗΕ αντίστοιχα.  

5.  Τις ανάγκες επανασύνδεσης ρεύματος των ευπαθών 
καταναλωτών 

                                        
 

   Αποφασίζουμε 
 

     Συστήνουμε στον Δήμο Εμμανουήλ Παππά τριμελή επιτροπή  
αποτελούμενη από τους: 

1. Βακιρτζή Ανέστη εκπρόσωπο του Δήμου Εμμανουήλ Παππά με 
αναπληρωτή τον Μπάλτσιο Βύρων. 

2. Σάββα Παντελή εκπρόσωπο της ΔΕΔΔΗΕ Σερρών με αναπληρωτή τον 
Γρόσδη Κων/νο.  

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΩΜΤΞΩΡΩ-ΠΛΧ



3. Ματθαίου Δημήτριο εκπρόσωπο της ΔΕΗ Σερρών και σε περίπτωση 
κωλύματος αυτού η ΔΕΗ θα μεριμνά για την αντικατάστασή του κατά 
περίπτωση. 

   Έργο της Επιτροπής είναι ο έλεγχος των προϋποθέσεων και η εντολή  
επανασύνδεσης της ηλεκτρικής ενέργειας των ευπαθών καταναλωτών.  
    Συντονιστής της Επιτροπής ορίζεται ο εκπρόσωπος του Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά Βακιρτζής Ανέστης.  
 
Κοινοποιείται: 

 ΔΕΗ κατάστημα Σερρών                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ     

 ΔΕΔΔΗΕ κατάστημα Σερρών  

 ΚΕΔΕ                                                          ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  

 ΒΑΚΙΡΤΖΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  
 (και στον αναπληρωτή του) 

 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
 (και στον αναπληρωτή του)   

 
 

 
 
 
 
 
 
               
 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜΤΞΩΡΩ-ΠΛΧ


		2019-10-04T08:47:41+0300
	Athens




